关于召开人工智能时代测绘科技前瞻论坛

暨第六届国际 GNSS 监测评估系统技术研讨会的通知

（一号）

为切实加快实施创新驱动发展战略，迎接人工智能时代机遇与挑

战，探索未来测绘科技发展，进一步提升测绘科学与技术学科领域研

究生培养质量，中国矿业大学环境与测绘学院拟于 2018 年 11 月 3 日

-4 日在江苏省徐州市承办“人工智能时代测绘科技前瞻论坛暨第六届

国际 GNSS 监测评估系统技术研讨会”。欢迎全国高等院校、科研院

所和企事业单位专家学者和优秀博士、硕士研究生踊跃参会，现将会

议有关事项通知如下。

一、会议主题

1、人工智能新时代测绘人才培养

2、GNSS 监测评估理论技术方法

3、多传感器组合导航与位置服务

4、现代矿山与地下工程测量

5、空间大数据理论与方法

6、生态环境遥感监测

二、会议时间

2018 年 11 月 3 日-4 日

三、会议地点

江苏省徐州市中国矿业大学南湖校区

四、组织单位

主办单位：江苏省教育厅

中国卫星导航工程中心

中国测绘地理信息学会大地测量与导航专业委员会

中国测绘地理信息学会矿山测量专业委员会

协办单位： 江苏省测绘地理信息学会矿山与地下工程测量专业委员会

徐州市国土资源局

承办单位：中国矿业大学

五、会议日程

2018 年 11 月 2 日，会议报到，欢迎晚宴；

2018 年 11 月 3 日上午，特邀报告；

2018 年 11 月 3 日下午，专家报告；

2018 年 11 月 4 日上午，iGMAS 系统关键技术研讨、青年论坛；

2018 年 11 月 4 日下午，iGMAS 系统关键技术研讨、青年论坛。

六、注意事项

1．博士、硕士研究生需提交参会报告摘要（包括：标题、作者姓

名及所在单位，手机与 E-mail 联系方式，主要内容摘要，项目资助信

息等）至 wangqianxin8012@163.com（王潜心，15262008058）；

2．会议期间食宿统一安排，费用自理；

3．请于 2018 年 10 月 15 日前确认参会并回复（电话、传真或

Email）。

张绍良 中国矿业大学环境与测绘学院执行院长

           电  话：0516-83591301

手  机：13952201918

E-mail：slzhang@cumt.edu.cn

郑南山 中国矿业大学环境与测绘学院

            电  话：0516-83591303

手  机：15952167986

        E-mail: znshcumt@163.com

李  智 中国矿业大学环境与测绘学院办公室

            电  话：0516-83591320

            传  真：0516-83591315

            手  机：13912016116

            E-mail: lizhi@cumt.edu.cn

          中国矿业大学环境与测绘学院

2018 年 6 月 12 日